

واکنش

باشگاه تراکتور:

داور باعث شد گل مفت بخوریم

اکبر ذوالمجدیدیان مدیر تیم فوتبال تراکتور درباره شکست ۳ بر ۲ تیمش مقابل فولاد خوزستان می‌گوید: «بازی خوب بود، اما اشتباهات داوری باعث شد گل مفت بخوریم و شیرازه تیم‌مان در نیمه اول از هم بپاشد. داور دومین پانلانی را می‌توانست بگیرد، اما تصمیم به اعلام خطا گرفت. به هر حال بچه‌ها در نیمه دوم به خودشان آمدند و با تعویض‌هایی که داشتیم، می‌توانستیم حتی فولاد را ببریم. به نظر من اگر عباس‌زاده آن صحنه تک به تک را گل می‌کرد با سه امتیاز اهواز را ترک می‌کردیم.» او با انتقاد از قضاوت وحید کاظمی این طور می‌گوید: «داور چند اشتباه داشت؛ هم روی پانلانی‌ها و هم صحنه‌های دیگر. اگر همین صحنه در تبریز بود پانلانی نمی‌گرفت و به نظرم تحت تأثیر استادیوم قرار گرفته بود. داورها باید تمرکز بیشتری داشته باشند، چون زحمات تیم‌ها با یک اشتباه به باد می‌رود. اگر هم اعتراض کنیم داور با کارت دادن به ما اشتباه خودش را می‌شود. ما از سه بازی قبل حداقل می‌توانستیم پنج امتیاز بگیریم. در فوتبال ایران وقتی یک تیم گل می‌زند ۱۱ نفره دفاع می‌کند، همین موضوع هم باعث شده است تا ما فعلاً نتوانیم نتیجه بگیریم. تاکتیک بردیف در نیمه‌های دوم باعث شده است تا بچه‌ها به خودشان بیایند و قطعاً رفته رفته بهتر خواهیم شد.»

انتخاب باشگاه گل گهر:

رفتار سپاهانی‌ها با قلعه‌نویی زشت بود

حیدر افسری مدیر تیم فوتبال گل گهر سیرجان درباره اعتراض باشگاهش به قضاوت مرتضی منصوریان در بازی مقابل سپاهان می‌گوید: «جدا از دو پانلانی که هنوز از این بازی طلبکار هستیم، نحوه سوت زدن داور به گونه‌ای بود که با سپاهانی‌ها مماشای می‌کرد. تصویری از رضا شکاری داریم که بازیکن حریف به گردن او چنگ انداخته است! داور باید در این صحنه کارت قرمز می‌داد.» اما آنها مدعی هستند که سرمربی‌شان از سوی هواداران میزبان مورد اهانت قرار گرفته است: «از هواداران سپاهان با این همه امکاناتی که در اختیارشان قرار دادیم، متعجب شدیم. پس از اینکه بازی تمام شد، آنها علیه قلعه‌نویی فحاشی کردند که فیلم آن را تقدیم ناظر بازی کردیم و اعتراض کتبی‌مان را نیز دادیم. واقعاً برای ما تعجب‌برانگیز بود کسی که این همه افتخار برای سپاهان کسب کرده و دو عنوان قهرمانی لیگ برتر با این تیم دارد، چرا باید ناسزا بشنود؟ او چند فصل پیش نیز تیم بحران‌زده سپاهان را تحویل گرفت و آن را نایب قهرمان لیگ کرد. اگر ما بودیم مجسمه قلعه‌نویی را در ورزشگاه نقش جهان اصفهان نصب می‌کردیم.»



اکبر ایمانی

به بازی با ذوب آهن می‌رسد

اکبر ایمانی هافبک فصل گذشته تراکتور که برای فصل بیست و یکم لیگ برتر فوتبال به جمع شاگردان مازیار زارع پیوسته است به علت مصدومیت از ناحیه کتفاله تمرینات این تیم را از دست داد. احتمال دارد با بهبود مصدومیتش مقابل ذوب آهن در هفته چهارم قرار بگیرد. این مهم می‌تواند اتفاق خوبی برای مازیار زارع باشد.



محمد رضا خلعتبری

احتمال مشخص شدن تیم جدید

محمد رضا خلعتبری، وینگر فصل گذشته فولاد خوزستان که برای فصل جدید از جمع شاگردان نکونام جدا شده است احتمال دارد طی چند روز آینده تیم جدیدش را انتخاب کند و بار دیگر و در سن ۳۸ سالگی به لیگ برتر باز گردد. باید منتظر ماند و دید خلعتبری به چه تیمی نقل مکان خواهد کرد و همچنان برای تیمش مثمر ثمر خواهد بود یا خیر.



محمد عباس‌زاده

از دست دادن موقعیت گل

روز دوم هفته سوم لیگ برتر فوتبال ایران جمعه شب با برگزاری چهار مسابقه پیگیری شد. یکی از مهم‌ترین مسابقات بین فولاد خوزستان و تراکتور برگزار شد. مسابقه‌ای که در پایان با نتیجه ۳ بر ۲ به سود فولاد به پایان رسید. از نکته‌های این مسابقه می‌توان به از دست دادن موقعیت گل توسط عباس‌زاده در دقیقه پایانی اشاره کرد.

ایمان صادقی: هواداران ملوان به من توهین کردند

نساجی ما را دست‌کم گرفته بود

دروازه‌بان تیم ملوان در حالی مقابل نساجی به میدان رفت که فقط چند روزی از بهبودی انگشت شکسته‌اش می‌گذشت. ایمان صادقی که در آخرین جلسه تمرینی قبل از بازی با پیکان در هفته اول دچار مصدومیت شده بود با تمرینات مداوم خودش را به شرایط مسابقه رساند.

بر می‌گردد که از آن زمان این اتفاق می‌افتد. البته که حساب این عده کم با هواداران و مردم خوب قائمشهر جدا است. من هر زمان که به زمین می‌افتم آنها مرا مورد خطاب قرار می‌دادند.

کیفیت چمن ورزشگاه چطور بود؟

عالی نبود اما خوب بود و به نظرم روز به روز بهتر خواهد شد.

به جوانی تیم‌تان اشاره کردی این مسئله نگران‌تان نمی‌کند؟

من هر سالی که ملوان بودم این تیم نتیجه گرفته است. با اینکه بود چه ما نسبت به خیلی تیم‌ها کمتر است اما از نظر شخصیتی تیم بسیار خوبی هستیم و هر چه از بازی‌ها بگذرد جوان‌ترهای تیم باتجربه می‌شوند و در نهایت هم نتیجه لازم را می‌گیریم. این هفته هم با ذوب آهن بازی داریم.

ذوب آهن از سه بازی اولش سه مساوی گرفته و اگر اشتباه نکنم نسبت به فصل قبل تیم جوان‌تری هستند. آنها اصلاً ضد فوتبال بازی نمی‌کنند و از آنجا که فوتبال ملوان هم شناور و رو به جلو بوده، حتماً بازی زیبایی را از دو تیم شاهد خواهیم بود. مطمئن باشید ما توجهی به نتایج قبلی آنها نخواهیم داشت. برای ما سه امتیاز این بازی خیلی اهمیت دارد و امیدوارم در روزی که هواداران هم در ورزشگاه حضور دارند این اتفاق بیفتد.

که بعد از گل دوم ما اعلام شد تمرکز بچه‌ها را گرفت. با اینکه خیلی صحبت کردیم اما به هر حال تیم ما جوان است و این اتفاقات هم طبیعی. گل دوم هم خیلی عجیب بود و انتظارش را نداشتیم. برای آنها خیلی مهم بود که در حضور تماشاگران شان و افتتاح چمن طبیعی استادیوم شهید وطنی حتماً برنده شوند.

از نتیجه راضی هستید؟
به هر حال کسب امتیاز در زمین حریف و مقابل هوادارانش نتیجه خوبی است. اما ما می‌توانستیم برنده از زمین خارج شویم. به نظرم نساجی تیم ما را دست‌کم گرفته بود. آنها خیلی پر اشتباه بودند و اگر کمی دقت ما بیشتر بود الان سه امتیاز به حساب ما واریز شده بود.

به هواداران نساجی اشاره کردید، آنها ملوان را هم تشویق کردند.

زمانی که به سمت قائمشهر می‌رفتیم به بازیکنان گفتیم که اگر تماشاگر باشد برای ما هم خوب خواهد بود. همان طور که گفتید آنها هواداران ما را هم تشویق کردند که کار ارزشمند و قشنگی بود. شما مطمئن باشید همین اتفاق خوب هم در بازی برگشت در انزلی خواهد افتاد. اما...

اما چه؟
اما برخی از آنها توهین‌هایی به من داشتند.

چرا؟
فکر می‌کنم به زمان حضور در بابل

جعفر برزگر روزنامه‌نگار

از مصدومیت بگو؟
قبل از بازی با پیکان و خیلی اتفاقی انگشت دستم دچار شکستگی شد و حدود پنج روز پیش پانسمان و گچ انگشتم را باز کردم و یک ساعت بعد از آن هم در تمرینات تیمی حاضر شدم. چرا اینقدر عجله؟

برای اینکه دور بودن از تمرینات خیلی سخت است. طبیعتاً هر چقدر هم این زمان طولانی شود رسیدن به شرایط بازی طولانی‌تر می‌شود. البته در این مدت دو هفته‌ای من تمرینات بدنسازی داشتم که خیلی عقب نمانم. اما تمرینات گروهی و دروازه‌بانی خیلی فرق می‌کند. در حالی که قرار بود بعد از سه بازی اول آماده مسابقات شوم اما خدا را شکر بعد از دو بازی شرایط مسابقه را پیدا کردم.

مشکلی برای بازی نداشتی؟
خدا را شکر با تلاش پزشکان تیم و تمرینات بموقعی که انجام داده بودم در جریان بازی با مشکلی روبه‌رو نشدم.

دو مرتبه از نساجی پیش افتادید اما در نهایت بازی مساوی شد.

وقتی گل اول را زدیم آنها بازتر بازی کردند و همین هم فرصت ضدحمله را به ما می‌داد. اما زمان استراحتی



کسب امتیاز در زمین حریف و مقابل هوادارانش نتیجه خوبی است. اما ما می‌توانستیم برنده از زمین خارج شویم. به نظرم نساجی تیم ما را دست‌کم گرفته بود. آنها خیلی پر اشتباه بودند و اگر کمی دقت الان سه امتیاز به حساب ما واریز شده بود

نیمکت

تاوان انتخاب داوران جوان را می‌دهیم

مهاجری: اتهام مصدومیت عمدی، ناجوانمردانه است

اینگونه به یک بازیکن حمله کند... مهاجری خیلی درباره عملکرد داور حرفی نمی‌زند: «من می‌گویم که VAR نیاز است و می‌تواند به فوتبال ما کمک کند. من همیشه سعی می‌کنم به تیم‌های داوری احترام بگذارم و حتی در نشست خبری هم درباره آن صحبت نکردم. ولی زمانی که بعد از بازی فیلم مسابقه را می‌بینید و وقت‌های تلف شده را محاسبه می‌کنید، می‌بینید داور باید مسابقه را بهتر مدیریت می‌کرد.»

یک بازی فیزیکی و پربرخورد است که بازیکنان بر سر توپ با هم درگیر می‌شوند. حالا این اتفاق افتاده که داور ناراحتی همه ما شده است. ولی اینکه بگویند بازیکن نفت از عمد باعث مصدومیت بازیکن پیکان شده، رفتاری دور از انصاف و جوانمردی است که نخواهیم یک بازیکن را تخریب کنیم. لحظه برخورد دو بازیکن، یک صحنه خیلی ساده بود. حتی برخورد خشنی هم بین آنها رخ نداد که کسی نخواهد

داور خطا هم نگرفت.» او البته از همتایش در تیم پیکان هم که در این باره اظهار نظر کرده به شدت دلخور است: «از کادر فنی پیکان تعجب می‌کنم. آنها چطور به خودشان اجازه می‌دهند یک بازیکن را تخریب کنند؟ فوتبال است و این اتفاقات رخ می‌دهد. همه ما بابت این مسئله ناراحتیم. ولی در این ورزش درگیری وجود دارد، مگر این اولین بار است یک بازیکن اینگونه مصدوم می‌شود؟ فوتبال

رضا مهاجری سرمربی نفت مسجد سلیمان می‌گوید اتهام مصدومیت عمدی به امیرحسین کریمی، رفتاری ناجوانمردانه است: «وقتی یک بازیکن را به حالت عمد بزنید و او آسیب شدیدی ببیند، انتظار داریم داور از فوتبالیست مراقبت کند. به احتمال ۹۹ درصد رباط صلیبی غلامی پاره شده زیرا وقتی بازیکن ما به سمت توپ می‌آمد، بازیکن حریف از پشت آمد و از قصد پایش را زد اما متأسفانه

